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Pecnybnuka TaTtapcTtaH, KasaHb, ynuua
JlykuHa, 50A

32500 ?

Pecnybnuka TaTapcTaH, KasaHb, yanua JlyknHa, 50A

Okpyr
Ka3aHb, ABYacTpPOUTEbHbIN pPaioH
Ynunua
yauua JIykuHa
KBapTtupa
Konn4yecTtBo KOMHaT
1
Obwas nnowanb
45 m’
dTax
5/11
Detanu obbekTa
Tun coenku
Cpato
Paspen
KBapTupsbl
Tun 6ankoHa
6ankoH

Twun caHy3na
COBMELLEHHbIN
PemoHT

KOCMEeTUYeCKNn

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

https://tatarstan.move.ru/objects/928659814

7

AHacTtacusa Kynukosa, «Rently»

79178908411
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https://tatarstan.move.ru/kazan/
https://tatarstan.move.ru/kazan/rayon_aviastroitelnyy/
https://tatarstan.move.ru/kazan/ulica_lukina/
https://tatarstan.move.ru/arenda_kvartir/

na

fog coayn
2023 .
3aceneHue c geTbMu
aa
3aceneHune C XUBOTHbLIMU
na

UHTepHeT, Mebesb, Mebenib Ha KyxHe, TeneBn3op, CTUpanbHas

MallnHa, Xo0NnoaunnbHUK, J'IVICpT

OnucaHue

cnaeTcs 1 Ka nepefenaHa bonblias KBapTUpa
paccMaTpMBAOTCS BCe MlaTeXecrnocobHble
NOAN NULIKNTE 3BOHUTE MoKa 0b6bsiBNeHne
aKTyaJlbHO

b
i




. yn. Np#
2
474
476
47
TCKaA
NieH|ualNeT

2B SMBCKOMND

23

41

&
.
=
&
I~

=

@

Tand-HK

1 &7

SEA &b

151

1M
1ak

308 9 205

Avia_Gym716
405

48k

81

282

322

A8 AK2

=

B

144

204

74

134
74
Fiv)
>4
22
123
32
332
11

2

233
262
232 .
3
225 E’
64 191
1
5 Jon %
-":'ﬁ-
O
416 *c
Kapasaeso
46 .
2
38 42
Fop 18
9 “
O, =
1E
a1
15
71 12

© Angerc SIHAEKE KapTel



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



